№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 900,90 900,90
2 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 432,90 432,90
3 M399 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 1 шт. 308,88 308,88

Разом: 1 642,68
Усього найменувань 3, на суму 1 642,68 UAH
Одна тисяча шістсот сорок дві гривні 68 копійок

Менеджер